
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA m 231/91

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

Artigo 12: Nomear o Sr. Adilson José 

Belfi, portador do R.G. n® 18,259.439, para ocupar e exercer ocar 

go de Guarda, nível VII, am caráter efetivo, a partir de 05 de Ou 

tubro de 1.991, conforme homologação realizada referente ao Con­
curso Publico realizado para o cargo acima referido e nos termos 
da Lei 1.006/90.

Artigo 29: Esta Portaria entrará em 
vigor na data de sua publicação*

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 04 DE OUTUBRO DE 1.991.

de Administração,

BSNE SAN T03"iíETT0 

ipal

e registrada na Secretaria

EDUARDO


